
 Nadleśnictwo Miastko 
 

  

 
Nadleśnictwo Miastko, Pasieka 14A, 77-200 Miastko 
tel.: +48 59 857 32 01, fax:+48 59 857 22 64, e-mail: miastko@szczecinek.lasy.gov.pl 
https://miastko.szczecinek.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Pasieka, 14.05.2024 r. 
SA.234.9.2.2024 
Zgoda na upublicznienie w BIP 
 

OGŁOSZENIE 
wyniku przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż 

zbędnych składników majątku Nadleśnictwa Miastko 

 Rozstrzygnięto przetarg ofertowy na sprzedaż zbędnych składników majątku 

Nadleśnictwa. Na ogłoszony przetarg w dniu 07.05.2024 r. wpłynęły 2 ważne oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa 
podmiotu 

składającego ofertę 
Nazwa przedmiotu Proponowana 

cena (netto) 
Uzyskana 
ilość pkt. 

Wartość 
(brutto) 

1. 
Natalia Fucz 

ul. Długa 12/29 
77-200 Miastko 

4. 491/2916 
Komputer Lenovo 
ThinkCentre AiO M810Z 

270,00 zł 100 332,10 zł 

2. 
Natalia Fucz 

ul. Długa 12/29 
77-200 Miastko 

5. 491/2917 
Komputer Lenovo 
ThinkCentre AiO M810Z 

270,00 zł 100 332,10 zł 

Ze wszystkich ofert wybrano te, które uzyskały maksymalną ilość punktów (100 pkt.) - w jedynym 

ocenianym kryterium „cena”.  

Należną wartość brutto należy wpłacić na konto bankowe Nadleśnictwa: 

BNP Paribas Bank Polska S.A. o/Miastko nr: 23 2030 0045 1110 0000 0093 6420 
w ciągu 7 dni od uzyskania informacji o wyborze oferty. 

Po otrzymaniu potwierdzenia przelewu Nadleśnictwo wystawi fakturę VAT za zakupiony towar. 

Jednocześnie informujemy, że po dokonaniu wpłaty, zakupione składniki należy odebrać 

osobiście. 

 

 
Otrzymują: 
- a/a 
- oferenci 
 
Do wiadomości: 
- tablica ogłoszeń 
- strona internetowa BIP Nadleśnictwa 

mailto:miastko@szczecinek.lasy.gov.pl

	OGŁOSZENIE
	wyniku przetargu nieograniczonego ofertowego na sprzedaż zbędnych składników majątku Nadleśnictwa Miastko

		2024-05-14T14:57:14+0200
	JANUSZ SZREDER




